ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

0^. -^Л, <^ОЛ0

У К А З

г. Грозный
№ оС<^^

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 11 января 2017 года № 4

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от
18 октября 2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию
незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров», а также в связи с кадровыми изменениями, произошедшими
в органах исполнительной власти Чеченской Республики, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в указ Главы Чеченской Республики от И января 2017 года
№ 4 «Об антинаркотической комиссии Чеченской Республики» (в редакции
указов Главы Чеченской Республики от 8 июня 2017 года № ПО, от 8 ноября
2017 года № 196, от 22 мая 2019 года № 63, от 4 сентября 2019 года № 112,
от 9 октября 2019 года № 131, от 2 апреля 2020 года № 70, от 5 октября
2020 года № 188) (далее - Указ) изменение, изложив пункт 3 в следующей
редакции:

«3. Ответственным за организацию деятельности антинаркотической
комиссии Чеченской Республики назначить Ясаева Ахмада Мингабетаровича,
Секретаря Совета экономической и общественной безопасности Чеченской
Республики.».

2. Внести в состав антинаркотической комиссии Чеченской Республики,
утвержденный Указом (далее - Комиссия), следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии Ясаева Ахмада Мингабетаровича,
Секретаря Совета экономической и общественной безопасности Чеченской
Республики, - заместителем председателя Комиссии;

б) уточнить должность и статус Кадырова Х.-М.Ш.:
Кадыров Хас-Магомед Шахмомедович, Руководитель Администрации

Главы и Правительства Чеченской Республики, - член Комиссии;
в) исключить из состава Комиссии Закриева Я.С.

3. Настоящей указ вступает в силу со дня eгQ ;̂̂ ^̂ ff59̂ §Jния и подлежит
официальному опубликованию. ^^-

Кадыров
tovOlVTTOAUIoc 'lOlOWKCmjMJ.Ol. О .>М4(104)—04<0«^doci